
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення Маразліївської об’єднаної територіальної громади 
та призначення перших місцевих виборів депутатів Маразліївської

сільської ради об’єднаної територіальної громади 
та відповідного сільського голови

 

Відповідно до пунктів 13, 26 частини 1 статті 43  Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  7,  8  Закону  України  «Про
добровільне  об’єднання  територіальних  громад»,  враховуючи  подання
Маразліївської сільської ради від 10 серпня 2015 року № 594, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити Маразліївську об’єднану територіальну громаду. 
2.  Призначити  перші місцеві  вибори депутатів  Маразліївської сільської

ради  об’єднаної  територіальної  громади  та  відповідного  сільського  голови
згідно з  чинним законодавством України  на 25 жовтня 2015 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності,
етики  та  гласності  та  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою. 

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович

12 серпня 2015 року
№ 1420-VI


